平成 30 年 8 月 6 日

関係者各位

栃木市体育協会会長 青木 良一

栃木市テニス協会会長 渡辺 和男

（公印省略）

栃木市オープンジュニアシングルス秋季大会開催について

標記の件につきまして、下記により開催しますので御通知いたします。

記

１.  主   催： 栃木市体育協会・栃木市テニス協会

２. 協    賛： Tennis Shop BEST

３. 開 催 日 時： H30 年 10 月 13 日（土）予備日 10 月 20 日（土）

        集合・受付 8：15～8：30  試合開始 8：45

   ※雨天時、原則として会場集合ですが、ブログにてお知らせも致しますのでご確認ください。

４. 開 催 場 所： 栃木市運動公園テニスコート（オムニコート 12 面）

５. 試 合 種 目： 小学 4 年生以下シングル（男・女）

小学 6 年生以下シングル（男・女）

中学 2 年生以下シングル（男・女）

※ 全種目 3 名以上の参加にて成立とします。

※ 人数が少ない場合は男女混合になる場合があります。

６. 試 合 方 法： 予選リーグの後順位トーナメント戦（参加人数、天候等により変更あり）

７. 大会使用球： Wilson Tour Standard

８. 参 加 資 格： テニス愛好者（試合経験が少ない人・初心者でも参加可能です）

９. 問 合 せ 先： Tennis Shop BEST(月～金 13：00～20：00)ＴＥＬ：0282-51-1817

１０.参  加  料： 一人 1,500 円

１１.申 込 方 法： ① 現金書留

 （〒328-0111 栃木市都賀町家中 5702「栃木市テニス協会 佐藤克彦」宛）

②  メール(tochigicityta@gmail.com)+銀行振込

※ 振込手数料は、各自ご負担ください。振込連絡は特に必要ありません。

※ 振込先【足利銀行 栃木西支店 普 2900137 栃木市テニス協会 会計 大阿久陽子】

※            ※ ドロー会議後のキャンセルについては、返金致しかねますのでご了承ください。

※ 9/25（火）までに、参加料の支払いをお願い致します。

１２.申 込 締 切 日： 平成 30 年 9 月 21 日(金) 必 着 ﾒｰﾙは 20：00 迄

 １３.ド ロ ー 会 議： 平成 30 年 9 月 29 日(土)

注１： ドローは、ホームページに掲載いたします。

注２：大会結果については、下記ホームページにて確認できます。

栃木市テニス協会ホームページ http://www015.upp.so-net.ne.jp/panda/

栃木市テニス協会連絡ブログ http://sports.ap.teacup.com/tochi23/

http://www015.upp.so-net.ne.jp/panda/
http://sports.ap.teacup.com/tochi23/